
Equipo UNAB Virtual
Nombre Cargo Correo Extensión

Jimmy Alexander Najar Parra Director Académico jnajar@unab.edu.co 176
Sandra Milena Villamil Carvajal Coordinadora Administrativa y 

Financiera
smvillam@unab.edu.co 168

Domingo Rafael Miranda Pertúz Coordinador de Proyectos 
E-learning

dmiranda539@unab.edu.co 963

Julieth Paola Vital López Asesora Pedagógica jvital@unab.edu.co 217
Pedro Organista Díaz Asesor Pedagógico porganista@unab.edu.co 263

Julián Santiago Santoyo Díaz Administrador de sistemas de 
Tecnologías de Información

Desarrollador Web - 
Administrador de plataforma

jsdiaz@unab.edu.co 459

Julián Alberto Ballesteros Otero jballesteros525@unab.edu.
co

226

Richard Antonio Arciniegas 
Pacheco

Administrador de plataforma 
TEMA

rarcinip@unab.edu.co 480

Edher Orlando Gómez Agudelo Diseñador Gráfico egomez15@unab.edu.co 162

Jorge Emilio Romero Castellanos Desarrollador Web jromero79@unab.edu.co 162

Sandra Carolina Durán López Diseñadora Gráfica sduran121@unab.edu.co 162

Carlos Sebastián Trujillo 
Remolina

Productor Audiovisual ctrujillo68@unab.edu.co 162

Paula Alexandra Suárez Bueno Secretaria Académica psuarez579@unab.edu.co 180

Robinson Stiven Nieves Rojas

Aux. Administrativo (Consejero 
Académico)

rnieves@unab.edu.co 490

Camilo Andrés Mondragón Rojas cmondragon@unab.edu.co 493

Julián Andrés Martínez Escobar jmartinez17@unab.edu.co 491

Jeferson Ricardo Villabona 
Rodríguez

jvillabona5@unab.edu.co 492


